別記様式第１４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　岩手大学大学院連合農学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学位審査委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主査

学位論文審査の公開審査会の日程について（報告）

　学位論文審査の公開審査会を，下記のとおり開催します。

記

　学位申請者氏名

　開催日時　　　　　　　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　時　　分から　　時　　分まで

　開催場所

	大学，学部，建物名，講義室等部屋名
	学位審査委員名
	参加方法

	□対面　　□ｵﾝﾗｲﾝ

	□対面　　□ｵﾝﾗｲﾝ

	□対面　　□ｵﾝﾗｲﾝ

	□対面　　□ｵﾝﾗｲﾝ

	□対面　　□ｵﾝﾗｲﾝ

　　　記入例）
　　　　開催場所　岩手大学連合農学研究科棟２階遠隔講義室
　　　　　　　　　弘前大学農学生命科学部３階ＳＣＳ室
　　　　　　　　　山形大学農学部３号館３階３０２講義室